

Rozpočet - požární klapky

<b>REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA</b>				
<b>NOVOSTAVBA AMBULANTNÍHO TRAKTU</b>				
<b>ÚPRAVA OVLÁDÁNÍ POŽÁRNÍCH KLAPEK</b>				
<b>D.1.4.7+D.1.4.8 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY</b>				
<b>Rekapitulace rozpočtu</b>				
<b>HLAVA I. Projektové a průzkumné práce</b>				
Dokumentace skutečného provedení stavby				
<b>Celkem</b>			<b>0,00 Kč</b>	
<b>HLAVA III Základní rozpočtové náklady</b>				
Silnoproud			28 967,00 Kč	
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky			0,00 Kč	
PPV 1% obor 001-025			0,00 Kč	
PPV 6% mimo oboru 001-025			0,00 Kč	
<b>Celkem</b>			<b>28 967,00 Kč</b>	
<b>HLAVA X Náklady hrazené z provozních prostředků</b>				
<b>Celkem</b>			<b>0,00 Kč</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>28 967,00 Kč</b>	
<b>Daň z přidané hodnoty</b>				
sazba DPH		21 % z	28 967,00	6 083,07 Kč
<b>DPH celkem</b>			<b>6 083,07 Kč</b>	
<b>Celkem s DPH</b>			<b>35 050,07 Kč</b>	

Způsob zpracování rozpočtových cen:

Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46.

Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

## Silnoproud

Položka	Název	M.J.	POČET	CENA	CELKEM
	<i>Rozvaděče (s prostorovou rezervou)</i>				
01.01	Doplnění rozvaděče RH vč. montáže a zapojení, v.č. 113	ks	1	3960	3 960,00 Kč
	<i>Kabely</i>				
01.02	Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	30	42	1 260,00 Kč
01.03	Kabel CHKE-V 5Ax1,5mm vč. uložení a zapojení, ukončení	m	55	79	4 345,00 Kč
	<i>Nosný materiál</i>				
01.04	Stropní kabelová přichytka s pož. odolností	ks	150	33	4 950,00 Kč
	<i>Zásuvky, spínače</i>				
01.05	Požární kouřové čidlo 24V, výstup relé	ks	4	1318	5 272,00 Kč
01.06	Protipožární ucpávky	ks	6	430	2 580,00 Kč
01.07	Pomocný instalační materiál	ks	20	23	460,00 Kč
01.08	Průrazy zdívem	ks	6	95	570,00 Kč
01.09	PPV	ks	1	550	550,00 Kč
01.10	Uvedení do provozu jako celek	ks	1	1500	1 500,00 Kč
01.11	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1	2000	2 000,00 Kč
01.12	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	4	380	1 520,00 Kč

**Celkem**

28 967,00 Kč